No nec potest non referre, ergo illa ratio non valet. **C** Præterea, si intentio secūda potest esse fundamentum alterius secūde eadem ratione illa intentio potest esse fundamentum alterius quia poterit quoddam intellectum esse: et sic in infinitum, sed hoc est inconueniens, ergo rē. **C** Contra quia omne illud quod potest intelligi potest esse fundamentum alicuius intentionis: sed quilibet intentio secūda potest intelligi, ergo quælibet intentio secūda accepta potest esse fundamentum alterius, sed intentio secūda non potest esse fundamentum primæ intentionis: cum eam supponat ut de se patet, ergo una intentio secūda potest esse fundamentum alterius secūde intentionis. **C** Respondeo ad euidentiam istius questionis primo premitenda sunt quedam secūda, respondendum est ad questionem, primo premitto, quod licet entia rationis non habeant subiectum realiter existentem in aliquo subiecto, et per consequens non habeant subiectum realiter loquendo: tamen sicut sunt entia secūda, rationem attribuendum est eis subiectum secundum rationem, et hoc subiectum vocamus fundamentum in quo talia entia rationis sine secūde intentiones fundantur: et ideo oportet loqui de fundamento eorum quoddammodo: ut de subiecto sine de materia in qua aliquid fundatur est loquendum. Secundo premitto quod sicut in accidentibus realibus est velle secundum res, aliquid ut principale subiectum in quo accidens relatio principalis fundatur: et aliud in quo fundatur sicut in ratione mediante qua inest principali subiecto, verbi gratia, albedo fundatur in corpore sicut in principali subiecto sed in superficie fundatur sicut in eo quod est ratio mediante qua albedo inest corpori: ita sine modo est in entibus rationis, scilicet aliquando debet fundari in aliquo sicut in fundamento principali aliqui debent fundari in eo aliquo medio quo fundantur in fundamento principali entia, ergo rationes et omnes secūde intentiones fundantur sicut in fundamento principali in ipso obiecto actus intelligendi. Sed sicut in ratione fundantur mediate que talia proueniunt ipsi obiecto dicitur fundari quando scilicet una intentio præsupponit aliam intentionem in obiecto mediante qua fundatur in ipso obiecto, sic si dicam, quod est prædicabile vel est velle prouenit obiecto mediante sua virtutem ad intentionem, quod scilicet obiecto puta lapidi non prouenit esse velle et velle in multis prouenit, vel etiam esse abstractus a singularibus in quibus est nisi prout respicit intellectum ut intelligit ipsum sine ipso coinstitutis per que pluralitas et in quibus est. Tertio premitto aliam distinctionem quod scilicet aliquid potest dici fundari in aliquo dupliciter, scilicet mediate alio ut manere in se, vel mediate alio ut transiente in se, scilicet aliquid modo in se in virtute: hoc enim videtur in entibus realibus quod quandoque forma inducendi in subiectum vel materiam presupponat aliquid in dispositionem non manentem cum forma et hoc in se, licet dicatur manere in virtute sicut forma paste præerigit dispositionem aque et farine que cum forma paste non manent, forma panis præerigit dispositionem paste que cum forma panis non manet, dicitur tamen manere in se et in virtute in eo quod sit promitto quæ ad illud non pertingeretur nisi illud præeristeret: quia non pertingeretur per agens naturale ad formam panis nisi pasta præeristeret: quandoque autem forma realis præerigit dispositionem cum ea manentem, sicut anima erigit dispositionem carnis et ossis: et albedo præerigit superficiem. Sic etiam est in entibus rationis que dicuntur secunde intentiones quod aliqua secunda intentio præerigit aliam intentionem secundam non manentem secum. Et quandoque præerigit aliam intentionem manentem secum. Et hoc iam apparebit in solutione